

Lausunto hankkeesta: Saariselän maastopyöräilyn lähialuereittien investointihanke

LMYR 30.10.2023 § 78
276/00.00.01/2021

Inarin kunta on hakenut otsikossa mainittuun hankkeeseen rahoitusta Lapin liitolta.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 593 775 €, josta JTF-rahoituksen osuus on 415 642 €.

Hanketta esitetään rahoitettavaksi Euroopan aluekehitysrahaston toimintalinjalta 7 (Oikeudenmukaisen siirtymän Suomi) Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 -ohjelmasta.

Saariselän maastopyöräilyn lähialuereittien investointihankkeessa on tarkoitus toteuttaa Saariselälle ELY-keskuksen rahoittamassa hankkeessa aiemmin suunnitellut maastopyöräilyn lähialuereitit (Saariselän Trail Park). Tarve lähialuereiteille on lähtöisin Saariselän pyöräilymatkailuhankkeen ja alueen matkailuyrittäjien aloitteesta. Pyöräilyssä nousevana trendinä on perheystävällisten trail- ja bike-parkkien rakentaminen. Hankkeen tavoitteena on kesämatkailun kasvattaminen lisäämällä alueen vetovoimaisuutta pyöräilykohteena niin kotimaisten kuin kansainvälisten lajista kiinnostuneiden ja pyöräilyä harrastavien keskuudessa, kesäajan työpaikkojen mahdollistaminen sekä lisääminen, perhematkailumahdollisuuksien lisääminen ja maastopyöräilykulttuurin juurruttaminen osaksi paikallisyhteisöä. Tavoitteena on Saariselkä Trail Parkin investointien tekeminen siten, että ne vastaavat mahdollisimman hyvin elinkeinon tarpeisiin, ajan trendeihin harrastamisen helppouden ja hauskuuden yhdistämisessä turvallisuuteen ja ekologiseen maankäyttöön keskittäen pyöräilyä jo rakennetun laskettelukeskuksen alueelle, mikä tasoittaa käyttöpainetta mm. kansallispuistossa olevilla reiteillä ja tarjoaa ihmisille turvallisen ympäristön harrastaa pyöräilyä.

Saariselän trail parkin reitit on suunniteltu tiiviissä yhteistyössä alueen yrittäjien, matkailun- ja alueen kehittäjien, maanomistajien ja muiden asiantuntijoiden kanssa. Kilpailutettu reittiasiantuntija Klue Oy on laatinut reittisuunnitelmat. Hankkeen tuotoksina syntyy infrainvestoinnit seuraavista lähipyöräilyreiteistä: Flow reitit nousureitteineen, lasten reitit, taitoalue ja pumptrack.

Hanke on Lappi-sopimuksen, Uudistuva ja Osaava Suomi – ohjelman erityistavoitteen 7.1. sekä Lapin oikeudenmukaisen siirtymäsuunnitelman mukainen kehittämishanke; Saariselän Trail Park - investointihanke auttaa parantamaan alueen elinkeinojen monipuolistumista, niiden toimintamahdollisuuksia, luomaan uusia työpaikkoja sekä tukee uuden yritystoiminnan syntymistä. Kesämatkailun vahvistuminen auttaa luomaan ympärivuotisia työpaikkoja ja monipuolistamaan alueen elinkeinorakennetta.

Esittelijä Sihteeristön puheenjohtaja:

Päätösesitys Yhteistyöryhmä antaa puoltavan lausunnon hankkeelle Saariselän maastopyöräilyn lähialuereittien investointihanke

Päätös Yhteistyöryhmä antoi puoltavan lausunnon hankkeelle Saariselän maastopyöräilyn lähireittien investointihanke.